
 

 

 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12, 

15/15) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 

12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 11. prosinca 2017. godine, 

donosi  

 

  

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Pule za 2017. godinu 

 

  

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2017. godinu („Službene novine“ 

Grada Pule br. 12/16, 06/17) u članku 29. iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi:  

„Trgovačko društvo Monte Giro d.o.o. može se zadužiti do iznosa od 6.700.000,00 

kuna za realizaciju projekta Rekonstrukcija građevine posebne namjene-proširenje gradskog 

groblja Monte Giro u Puli.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama” 

Grada Pule.  

 

 

 

KLASA:400-08/17-01/10 

URBROJ:2168/01-02-01-0243-17-3 

Pula, 11. prosinca 2017. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

Tiziano Sošić 

              

 


		2017-12-12T14:18:15+0100




